
ZARZĄDZENIE NR 301/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 lipca 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Partnerstwa i 
Zrównoważonego Rozwoju oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce oraz Powiatowemu Inspektorowi 
Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 301/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 lipca 2016r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       201 000 

             0 

      807 516 

       201 000 

             0 

85203 

85206 

85211 

85212 

85213 

85219 

85220 

80101 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        201 000 

-       23 965 

-       30 000 

-       20 000 

           300 

-          300 

            10 

-           10 

       154 379 

        26 955 

         3 782 

-       40 000 

-        6 151 

-       50 000 

-       15 000 

-       21 300 

       201 000 

         3 000 

           300 

-        3 300 

        21 300 

        93 152 

-      136 962 

-        3 000 

-        4 148 

-          588 

-          500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       73 965 

             0 

       185 116 

-      132 451 

       201 000 

             0 

        21 300 

-       53 122 

4040 

4110 

4120 

4280 

4520 

4430 

4520 

4010 

4110 

4120 

4010 

4040 

4110 

4120 

4270 

4130 

3020 

4280 

4410 

4270 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4240 

Wydatki 

GMINA 

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

750 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

       606 516 

             0 

       606 516 

80103 

80104 

80110 

85305 

85401 

75023 

75095 

85203 

85212 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

ŻŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        606 516 

-        6 500 

         6 500 

-          125 

-          951 

           118 

        43 692 

         7 148 

           588 

           500 

           125 

           951 

-        3 500 

         2 000 

-        1 000 

         2 500 

-        6 500 

         6 500 

        73 202 

-       57 617 

-        2 949 

-          936 

-        6 300 

-        5 400 

        18 654 

-       18 654 

-       40 000 

        40 000 

           500 

-          500 

            27 

-          165 

           178 

-           40 

-       56 066 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        53 122 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       56 066 

4260 

4270 

4280 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4240 

4280 

4440 

3020 

4210 

4260 

4270 

4260 

4270 

4010 

4040 

4110 

4120 

4220 

4260 

3020 

4010 

4210 

4300 

4210 

4300 

4280 

4360 

4430 

4520 

3110 

Wydatki 

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85213 

85219 

85228 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        56 066 

         1 650 

            25 

       525 789 

        45 000 

         8 000 

         1 200 

        20 352 

         2 500 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

        56 066 

         1 675 

       604 841 

4130 

3110 

4210 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

4410 

Wydatki 

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

710 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

            0 

             0 

             0 

            0 

85321 

80142 

80146 

71015 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

NADZÓR BUDOWLANY 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

            0 

            0 

-           10 

            10 

         1 465 

-        1 465 

-        1 000 

-        3 000 

-        2 000 

         1 500 

         3 000 

         2 000 

         1 500 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 465 

-        1 465 

             0 

4360 

4430 

4300 

4300 

4010 

4120 

4210 

4260 

4300 

4360 

4410 

4550 

Wydatki 

POWIAT 

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

921 

700 

710 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 301/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 lipca 2016r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ PARTNERSTWA I ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

75818 

92105 

70095 

71095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

HONORARIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-        5 000 

         2 306 

         5 000 

-        2 306 

         7 146 

-        7 146 

-        1 500 

         1 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

4810 

4090 

4210 

4300 

4580 

4600 

4300 

4380 

Wydatki 

GMINA 

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 301/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 lipca 2016r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       201 000 

       606 516 

      807 516 

       201 000 

       606 516 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

85212 

85213 

85219 

85228 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       201 000 

-       56 066 

        56 066 

         1 675 

       604 841 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       201 000 

       606 516 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       201 000 

-       56 066 

        56 066 

         1 675 

       604 841 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 301/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.276.2016 z dnia 28 lipca 2016r. Wydziału Finansów   

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 56.066 zł na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 581 z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.248.2016 z dnia 25 lipca 2016r. Wydziału Finansów   

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 201.000 zł na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.245.2016 z dnia 25 lipca 2016r. Wydziału Finansów   

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 1.675 zł na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 

o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.246.2016 z dnia 22 lipca 2016r. Wydziału Finansów   

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 604.841 zł na organizowanie i świadczenie 

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty



2 

 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób zaburzeniami psychicznymi w miejscu 

ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 863.582 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.276.2016 z dnia 28 lipca 2016r. Wydziału Finansów   

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 56.066 zł przeznaczonej na świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz ze składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 56.066 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

210.231 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- badania okresowe pracowników środowiskowych domów samopomocy /rozdział 85203/ 

- 300 zł, 

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty



3 

 

- opłatę ubezpieczenia OC pracowników w świetlicach środowiskowych /rozdział 85206/ - 

10 zł, 

- wynagrodzenia osobowe  pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne oraz fundusz 

pracy w związku z obsługą Programu „Rodzina 500+” /rozdział 85211/ - 185.116 zł, 

- badania okresowe oraz zakup okularów i wody dla pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie /rozdział 85219/ - 3.300 zł 

- zakup usług remontowych w mieszkaniach chronionych /rozdział 85220/ - 21.300 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 205 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na badania okresowe i opłatę OC 

pracowników w środowiskowych domach samopomocy. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 10 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę ubezpieczenia OC 

pracowników w Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

3. Wydział Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług tłumaczenia 

w związku z prowadzonym procesem sprzedaży akcji spółki Korona S.A. 

 

4. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia w  łącznej 

kwocie 163.774 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- odprawy z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela dla zwalnianych nauczycieli w Szkole 

Podstawowej Nr 27 i w szkole podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6, 

remont sali lekcyjnej w w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6 /rozdział 80101/ - 

99.652 zł; 

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty



4 

 

- działalność oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 27 i Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 6 /rozdział 80103/ - 53.122 zł; 

- zakup pralki oraz cyklinowanie podłogi w sali dydaktycznej w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 14 /rozdział 80104/ - 4.500 zł; 

- remont sali dydaktycznej w gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6  

/rozdział 80110/ - 6.500 zł; 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

73.202 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację programu 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch – edycja 2016” 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

18.654 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

2.306 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty ZAiKS za koncerty 

w ramach Święta Kielc 2016r. 

 

 Dział 801, rozdział 80142 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

1.465 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację konferencji 

z udziałem przedstawicieli Związku Miast Polskich przez Samorządowy Ośrodek 

Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli. 

5. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty       

7.146 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

Okręgowego w Kielcach z dnia 15.06.2016r. sygn. akt IC 3253/15 z powództwa 

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty



5 

 

Świętokrzyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Kielcach o zapłatę odszkodowania za 

niedostarczenie lokali socjalnych. 

 

6. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

40.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup aktualizacji licencji na program antywirusowy NOD - 32 /rozdział 75023/ - 

40.000 zł, 

- wydatki związane z obchodami świąt lokalnych i innych uroczystości /rozdział 75095/ - 

 500 zł. 

 

7. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 5.000 zł na zakup 200 sztuk płyt CD z bajką muzyczną pt. 

„Chicholudki”, adresowaną do najmłodszych – przedszkolaków i uczniów klas 1-3 szkoły 

podstawowej. 

 

 

 

Id: CAF22E76-16A0-420D-8C37-E35465775C70. Przyjęty




